Sic nos existimet homo
ut ministros christi: et dis-
pensatores mysteriorum dei:
hinc iam queritur iter dispensato-
res: ut fidelis quis inueniat.

R. Qui venturus. **iiij. p.** **Rorate.**
Ad magistram. a. Ante me non est for-
matus deus: et post me non erit: quia
mihi curuabitur omne genu: et
confitebitur omnis lingua. **i. Colk**

Arem tuam quoniam domine
precibus nostris accom-
moda: et mentis nostre tenebras
gratia tue visitationis illu-
stra. **per. Diuca. iij. Inuit.**
Surgite vigilemus venite ad
remus **Quia** nescitis hora quando
veniet dominus. **p. Lec. i.**

Accedat ad me insule: et
gentes mutent fortitudi-
nem. **Accedant** et tunc loqua-
tur: simul ad iudicium propin-
quamus. **R.** **Ecce** apparebit dominus
super nubem candidam: et cum
ea sanctorum milia habens in ve-
stimeto et in femore suo scriptum,
Rex regum et dominus dominantium. **p.**

esa. 6.

esa. 11.

1. cor. 4.

esa. 43

esa. 41

ap. 19.

Hebdomada. ii.
domini in populo suo: et eaque sub iplo
nisi sua sup cu 7 batreplu. Serap
ad mag. i. Sup te super illud: ser
ad mag. in. faciem eius: et
i deserto parate labant pedes
facit semitas bus volabant.
Lec. i. Et clamabat alter
motes: et dicebat. Scripsit
morticina cras dñs de exercitu
i medio pla na est ois tra glia et
obus non est mota sūt superim
sed adhuc dinū a voce clamant
Et eleua m' impleta est frum
nacionib' pcul: **Et dixi.** Ae mibi q
cu de frubus vir pollut' labis
festinus velo: in medio ppli polluta
Lec. ii. habētis ego habito
neq' labo: dñm exercituum vid
non dormitabit meis. **Ad bernardum. a.**
neq' soluetur r' es dñe que expectan
eius: nec rum: um facias populum
calciamenti ei'. **Ad mag. a.** Qui post
acute: et oēs ante me factus est: cui
Lec. iii. dign' calciamenta solue
ei' ut slet: **C. feria. vi.**
et' tepestat'. **Et** volauit ad me
leonia: rugiet de seraphi
et frēdet: et te calculus que forcipe
erabit et non de altari: et tetigit
sonabit sup et dixit, ecce tetigi
sonat' mar). tua: et auferet iniq
et ecce tene: pcrum tuū mundabit
et lux obte: **Et** audiui vocē dñi
et ei'. **Ad mag. a.** **Quē** mittā: et q
agria meā q **Et dixi.** Ecce ego
facit ma. **vij** **Et dixi.** Uade. **Et**
renouaber: et pulo huic. **Audite**
dñur' est i te. tes, et nolite intelligere
Lectio. i. dete visionem: et nolite
o mortuus gnoscere. **Ecce** cū
vidi dñm hui' et aures ei' aggr
excelsum: oculos eius claudē

aba. 2. Apparebit in finem ⁊ non mentietur: si morā fecerit expecta eū, qz veniēs veniet. *Rex. 2. 11.*

esa. 41 **Q**uis suscitavit ab oriē te iustū, vocavit eū vt sequeretur se? Dabit in conspectu eius gētes, et reges obtinebit. *R.* Bethleē civitas dei summi ex te exiet dñator israel: ⁊ egressus ei⁹ sicut a principio dieꝝ eternitatis: ⁊ magnificabitur i medio vniuerse terre. Et par erit in terra nostra dum venerit. *R.* Loquetur pacē gentibus ⁊ potestas ei⁹ a mari vsqz ad mare. *Lectio. iij.*

esa. 41 **D**abit quasi puluerem gladio ei⁹ sicut stipulam vento raptā arcui eius. Persequetur eos: transibit in pace: semita i pedib⁹ eius

abac. 2 nō appebit. *R.* Qui vēturus est veniet, ⁊ nō tardabit: iam nō erit timor i finib⁹ nris. Qm ipse est saluator nŕ. *R.* Deponet oēs iniqtates nras, ⁊ piiciet i pfundū marꝝ oīa pctā nra. Qm. *L. iij.*

esa. 41 **Q**uis hec opatus est et fecit, vocās gnatiōes ab exordio? ego dñs: prim⁹ ⁊ nouissimus ego sum. Aiderūt insule, ⁊ timuerūt: extrema terre obstupueŕt: appropinquerūt, ⁊ accesserūt. *R.*

esa. 44. 48.

apoc. I. 21. 22.

luc. I. **S**uscipe verbū virgo maria qđ tibi a dño p angelū transmissum est, ꝓcipies in vtero: deū paries ⁊ hoiem. Ut benedicta dicarꝝ inter oēs mulieres. *R.* Paries qđ filiū, sed ḡginitatis nō patieris detrimentū: efficieris grauida, ⁊ eris mater semper intacta. *Ut be. In. ij. noct. Lecto v.*

Ausqzqz proximo suo auxiliabit ⁊ fratri suo dicet, cōfortare. Cōfortavit faber erarius ꝓcutiens malleo eū q cudebat tūc tꝓis dicens. Glutino bonum est: et cōfortavit eū in clavis vt nō moueat. *R.* Egypte noli flere, qz dñator tu⁹ veniet tibi añ cuius conspectū mouebunt aybssi Liberare pplm suū de manu potētie. *R.* Ecce veniet dñs exercituum deus tu⁹ in potestate magna. Liberare. *Lectio. vi.*

Et tu israel serue me⁹ iacob quē elegi: semen abrahā amici mei i quo apprehēdi te: ab extremis terre, ⁊ a longinquis ei⁹ vocavi te ⁊ dixi tibi. Seruus me⁹ es tu elegi te: ⁊ nō abieci te. Ne ti meas qz ego tecum sum: nō declines, qz ego deus tuus. Cōfortavi te et auxiliatus sum tui: ⁊ suscepit te dextera iusti mei. *R.* Prope est vt veniat tēpus eius: ⁊ dies eius non elongabūtur. Miserebitur dñs iacob ⁊ israel saluabitur. *R.* Reuertere ḡgo israel, reuertere ad ciuitates tuas. Misere. *le. vij.*

Ecce pfundētur et erubescēt oēs q pignant aduersum te: erūt qsi nō sint et peribūt viri q cōtradicūt tibi. Queres eos et nō inuenies eos viros rebelles tuos. Erūt quasi non sint ⁊ veluti cōsumptio hois bellantis aduersum te: qz ego dñs deus tuus apprehēdes manū tuam. Dicensqz tibi, ne timeas ego audiui te. *R.* De pō.

aduentus. los suos, ro
turus es, an
m⁹: rāqz fūg
derat: ⁊ an
ipsum esse
zādo, ⁊ eff
rat. Sed
solatur, si g
ordo penitē
itē scider
3m gentes
nomē eius gl
bano veni
vndōto ⁊ cō
A Dicit
ta pol
redemptio
seruat: miss
rem, an ipse
non quā ipse
ptore mūdū
rit, vt sciat
mūdū venet
ad infernū
Quē em ꝓ
nuntiauerat
ad inferos del
rebat. *R.* Du
rias sunt: am
tis ei⁹. Qđ deli
bum dñs de ius
ascendamus ut
domi dei iudic
A Dicit
pectamus: Ba
cat: Sicut ꝓ
dignus es, an
non, pād infen
dignus infen
tans me ꝓcar
femias etiā
victorū infern

scendet dñs sicut pluuia in vel-
lus. Orietur in dieb⁹ ei⁹ iusticia
& abundantia pacis. **R.** Et ado-
rabunt eum oēs reges, oēs gē-
tes seruiēt ei. Orietur. **Le. viii.**

Noli timere p̄mis ia-
cob, q̄ mortui estis ex
isrl. Ego auxiliatus sum tui
dicit dñs: & redēptor tu⁹ san-
ctus isrl. Ego posui te quasi
plaustrum triturans nouū,
habens rostra ferrātia. Tri-
turabis mōtes et cōminues
& colles quasi puluerem po-
nes. Ventilabis eos, vētus
tollet: et turbo dispget eos.
Et tu exultabis in dño: et in
sancto israhel letaberis. **R.**

Veni dñe & noli tardare, relaxa
facinora plebis tue: & Reuoca
dispersos in terrā suā. **R.** A so-
lis ortu & occasu, ab aquilone &
mari. Reuoca. **Scōū Athab.**

In illo tpe. Cū audis-
set ioānes in vinculis
opa ch̄ri mittēs duos de di-
scipulis suis ait illi. Tu es
qui vēturus es: an aliū expe-
ctam⁹? **Et rel. Smel. lect.**

eiusdē b̄ri grego. pa. Le. ix.

Querendum nobis est
fr̄es charissimi: ioan-
nes p̄pheta & plusq̄ p̄pheta
qui venientē ad iordan⁹ ba-
ptisma dñm ostēdit dicens,
ecce agnus dei, ecce qui tol-
lit peccata mūdi: q̄ & humi-
litem suam, & diuinitatis
eius potētiam considerās,
dicit: qui de terra est, de ter-
ra loquitur: qui autē de celo
venit, sup oēs est: cur in car-
cere positus mittēs discipu-

los suos, req̄rit, tu es q̄ ven-
turus es, an alium expecta-
m⁹: tāq̄ si ignoret quē osten-
derat: & an ipse sit nesciat: q̄
ipsum esse p̄phetādo, bap-
tizado, & ostendēdo clamaue-
rat. Sed hec citius questio
soluitur, si geste rei tēpus &
ordo pensetur. **R.** Ecce radix esa. II.
iesse ascēdet in salutē populor⁹ rom. IS
Ipm gentes dep̄cabunt, et erit
nomē eius gl̄iosum. **R.** De⁹ ali-
bano veniet: & sc̄tus de monte
vmbroso & cōdēso. Ipm. **Le. x.**

Ad iordanis enim fluē-
ta positus, quia ipse
redemptor mundi esset, as-
seruit: missus vero in carce-
rem, an ipse veniat requirit
non quia ipsum esse redem-
ptorē mūdi dubitat, sed que-
rit, vt sciat, si is qui per se in
mūdū venerat, per se etiam
ad iferni claustra descēdat.
Quē em̄ precurrens, mundo
nuntiauerat: hūc moriēdo &
ad iferos descēdēdo p̄curre-
rebat. **R.** Docebit nos dñs esa. 2.
vias suas: & ambulabim⁹ i semi-
tis ei⁹. Qz de sion eribit lex & s̄-
bum dñi de hierl̄m. **R.** Venite eodem,
ascendamus ad montē dñi: & ad
domū dei iacob. Quis. **Le. xi.**

Ait ergo: Tu es q̄ ven-
turus es, an aliū ex-
pectamus? Ac si aperte di-
cat: Sicut pro hoibus nasci
dignat⁹ es, an etiā p̄ hoib⁹
mori, & ad inferos descēdere
digneris insinua: vt q̄ natui-
tatis tue p̄cursor extiti, de-
scensiois etiā p̄cursor fiā:
& vēturū iferno te nūtiē, quē

Auribus
dicet, cōfortare
faber erarius
leo eū q̄ cudebat
cens. Blutino
cōfortant eū in
moueat. **R.** Ex
q̄ dñator: tu⁹ veni-
us cōspectū morib⁹
Liberare pplm suū
tēte. **R.** Ecce veni-
tum deus tu⁹ in p̄-
gna. Liberare.
Et tu israhel
iacob quē elegi
abrahā amici mei
hēdi te: ab extreme
a longinquis ei⁹
diti tibi. Seruus
elegi te: & nō abieci
meas qz ego tecum
declines, qz ego de-
Lōfortau te et an-
sum tui: & suscipi-
iusti mei. **R.** Pro-
mat tēpus eius: dū-
clongabūtur. **R.**
iacob & israhel saluati-
uerrere h̄go israhel
cimitates tuas. **R.**
Abscēt oēs q̄
aduersum te: erūt
et peribūt viri q̄
tibi. Queres eos
nies eos viros nobi-
os. Erūt quasi
luti cōsumptio
tis aduersum te:
deus tuus app̄-
nū tuam. Dicent
meas ego audim

isa. II. **R.** Egredietur germen de radice iesu
 act. 13. se et flos de radice eius ascendet.
 Et erit iusticia cingulum lumborum
 eius et fides cinctorium remum eius.
R. Et requiescet super eum spiritus
 domini spiritus sapientie et
 intellectus. **Et. Lectio. xij.**
Ande et inquisitus do-
 minus, enumeratis
 sue potentie miraculis: de
 mat. II. mortis sue humilitate proti-
 nus respondit, dicens: Leci
 vident, claudi ambulant, le-
 prosa mundantur, surdi au-
 diunt, mortui resurgunt, pau-
 peres euangelizant. Et bea-
 tus est qui non fuerit scandalizatus
 in me. Vides tot signis
 tantisque virtutibus, non scanda-
 lizari quos potuit, sed admi-
 rari. Sed infidelium mens
 graue in illo scandalum protu-
 lit, cum eum post tot miracula
 morientem vidit. Unde et pau-
 I. cor. I. lus dicit: Nos autem predi-
 camus christum crucifixum
 iudeis quidem scandalum, gen-
 tibus autem stulticiam. **R.**
 ier. 23. Ecce dies veniunt dicit dominus: et
 33. suscitabo david germem iustum:
 esa. 4. et regnabit rex et sapiens erit: et
 40. faciet iudicium et iusticiam in terra.
 45. Et hoc est nomen quod vocabunt eum
 ezech. dominus iustus noster. **R.** In diebus illis
 34. saluabitur iuda et israel habitabit
 dan. 9. confidenter. Et hoc. **Hy.** Te
 ioan. I. deum. **Scdm Mattheum.**
 deu. 33. **I**n illo tempore. Cum audisset
 mat. II. iohannes in vinculis
 luc. 7. opera christi mittens duos de
 discipulis suis ait illi. Tu es
 qui venturus es an alium ex-

spectamus? Et respondens iesus
 ait illis. Quibus renuntiastis
 iohanni quem audistis et vidi-
 stis. Leci videtur: claudi ambu-
 lant: leprosi mundantur: surdi
 audiunt: mortui resurgunt:
 pauperes euangelizant. Et be-
 atus est qui non fuerit scandaliza-
 tus in me. Illis autem abeuntibus
 cepit iesus dicere ad turbas
 de iohanne. Quid existis in de-
 sertum videre? Arundinem vete-
 ritatis? Sed quid existis vi-
 dere? Homo enim mollibus vesti-
 tus? Ecce qui mollibus vestiuntur
 in domibus regum sunt. Sed quid
 existis videre? prophetam?
 Etiam dico vobis et plus quam
 prophetam. Hic est enim de quo
 scriptum est: Ecce mitto ange-
 lum meum ante faciem tuam qui pre-
 parabit viam tuam ante te. Amen.
 Te decet. **Col. Aurē tuā. 2c.**
In l. a. Alra. Lp. Ecce ve. R.
 Super te hieronymus Oriens dominus. **R.** Et esa.
 gloria eius in te videbitur. Oriens **hy.**
 plerumque or. **R.** Emitte agnum domine esa.
 dominator terre. De petra deserti
 ad motum filie. **Ad b. R. Joā. mat.**
 nes autem cum audisset in vinculis luc.
 opera christi mittens duos discipu-
 lis suis ait illi: tu es qui venturus
 es an alium expectamus. **J. Loll.**
Aurē tuam. 2c. Ad iij. Cap.
Sic nos existi. R. Timebunt
gentes. Ad vi. et ad ix. sicut in
i. do. Ad ves. a. Dicit d o Lp.
Sic nos existi. R. Tu exurges po. I.
 domine misereberis sicut. **R.** Quia tempus
 miserendi eius: quia venit tempus. **Mise.**
R. Rorate Ad magt. a. Tu es mat.
 qui venturus es an alium expectamus. luc.
 dicite iohanni quid vidistis, ad lumen
 redeunt

mortui resurgunt, dare, al.
 euangelizant, alla. **vij**
 S. caraus omi in
 a. l. nō dicit. sed
Cerna. u. l. c. j.
 et pauperes q̄runt
 pauperes, et non sunt: lun-
 go in aruit. Ego dñs
 domos: de israel non
 quā eos. Aperiā in
 collibus flumina, et in
 capos fontes. Ponā
 in stagna aq̄: et ter-
 rā in riuos aq̄. **Lec. ij.**
 solitudine cedru: et
 lignū oliue,
 decto abietē, vlmū,
 videat et sci-
 intelligat
 dñi fecit hoc,
 illud. **Luj.**
 iudicium in di-
 si qd forte ha-
 rex iacob. Acce-
 quā q̄cūq̄ ve-
 ditorā q̄ fuerit nū-
 ponem? co: nīm? scie
 vltima eor: et q̄ vetu-
 dicate nobis. **In l. i.**
 nō tardabit: illa-
 dita tenebitur:
 oib? gētib? al. **i.**
 Sup te hierlm
 dicit dñs
 ap̄ p̄mquabit
 ad. **vij. ad. ja.**
 gaudio magno ce-
 saluati. **al. vij. ad.**
 Dabo in salutē ei hierlm
 mea. **al. vij. ad. i. a.**
 oēs colles hūiliabit:
 directa et aspera i-
 planas: veni dñs et nolite
 Ceter.

de nre expectauim eum et saluabit nos, al. viij. Ad ix. a. Egredietur dñs de loco scđo suo, vñiet vt saluet pplz suū. viij. Ad mē. a. Eleuare eleuare consurge hierlz solue vicia colli tui captiua filia siō. viij. C. Fet. iij. i. ieiunius. Lectio i. euāgel. fm Lucā.

Luc. I. In illo tpe. Missus est angelus gabriel a deo in ciuitatem galilee cui nomen nazareth ad vginē despōsatā viro cui nomē erat ioseph de domo dauid et nomē vginis maria. Et rel. Ome. lec. euāgel. ven. bede pbrī. Le. j.

In cap. I. luc. Quod dñs nre redēptio hodierna nobz scđi euāgelii lectio pmedat q angelū de celis a deo missū narrat ad virginē, vt nouā in carne natiuitatē filij dei pdicaret, per quā nos abiecta vetustate, noxia renouari atqz inter filios dei pputari possim.

esae. 40. Clama in fortitudine q anūcias pacē i hierlm. Dic ciuitatibz iude et habitatoribz siō: ecce deus nre quē expectabam adueniet.

eodem. Sup montē excelsū ascēdit q euāgelizas siō: exalta i fortitudine vocē tuā. Dic. Lec. ij.

luc. I. Ut ergo ad pmissē salutis mereamur dona pertigere, primordia eius intēta curemus aure percipere. Missus est inquit angelus gabriel a deo in ciuitatem galilee, cui nomen nazareth, ad vginē despōsatam viro, cui nomen erat ioseph. Qui Quietur stella ex iacob, et exurget homo de is-

rael, et confringet omnes duces alienigenarū. Et erit ois terra possessio eius. De iacob eriet qui dominetur et perdat reliqas ciuitatum eius. Lectio. iij.

Antū profecto humanē restauratiōis principiū, vt angelus a deo mitteretur ad virginē partu cōsecrādā diuino: qz pma perditōis hūane fuit causa, cū serpens a diabolo mittebat ad mulierē spiritu superbie decipiēdā: immo ipse in serpēte diabolus veniebat, qui genū humanū deceptis parētibz primis, immortalitatis gloria nudaret. Quia ergo mors intrauit per feminā a pte rediit et vita p feminā. Illa a diabolo seducta p serpēte, gustū viro necis obtulit: hec edocta a deo per āgelū mūdo auzorē salutis edidit.

Re. Modo veniet dñator dñs et nomē eius emanuel vocabit. Quiet in diebz ei iusticia et abs pfallātia pacis. Et. In lau. a. Pro. 71. pter sion nō tacebo donec egrediat vt splēdor iust ei. vij. cp. Sic nos. Re. Sup te hierlz. n. Emitte agnū. Ad b. a. Missus est gabriel angelus ad mariam virginē despōsatā ioseph. viij.

In laud. et ad. iij. Collecta. Estina qz dñe ne tardaueris, et auxiliū nobz supne virtutis ipende vt aduētus tui cōsolationibus subleuent q i tua pietate cōfidūt. Qui. Ad. j. a. Prophete pdicauerunt nasci saluatore de vrgine maria. j. ad. iij. a. Spūs luc.

aduentus. ratio sapientia. vita, et ad plenam. Et la suscipit suscipit sapientia sine ratione aia. Sicut licet vni sit sit: ad charitatem carō, sicut nem pertinet nō recedat a Deo. De hō faciat ppz. Legantur. Lectio j. Egius scđm moysen populo dei pcepta dant: Audi israel, Dñs vnus est. Non potest maior: nō potest esse minor: nō potest numerari dicere: Magna virtus eius: et nō est numerus. De relier. q. pte nostris ista fratres charissimi: q coram vobz inter catholicā. Audite tamen breuiter adiuuante dño proplanandum. Le. iij. Qus vnus est pater: deus vnus est filius: vnus est spūs scđs. Hō vnus sed vnus ē deus. Tres vnicū vnus in deitate. Sed dicit mihi vnus. Ergo si vnus sunt vnus vnus vnus. Hō. Ad vnus vnus vnus vnus. Et tñm aia est ratio, et aia: sed aliud anima aliud ratio. Hia vnus,

terre. De petra deserti ad mō-
tē filie sio. **R.** Ostēde nobis do-
mine miam tuā: ⁊ salutare tuū
da nobis. De petra. **Lectio ij.**

Quia em̄ illum p̄dicare
veniebat q̄ ⁊ ex iudea
quosdā et multos ex gētib⁹
redēptur⁹ erat: p̄ regē gētīū
⁊ p̄ncipes iudeoz̄ p̄dicatio-
nis ei⁹ tēpora designant̄. **R.**
Germinauerūt cāpi heremi ger-
mē odoris isrl: qz̄ eccede⁹ noster
cū h̄tute vēiet. Et splēdor ei⁹ cū
eo. **R.** Ex sio species decoris ei⁹
de⁹ n̄r manifeste vēiet. Et **R. iij.**

Quia aut̄ gētilitas col-
ligēda erat et iudea p̄
culpa p̄fidie dispergēda: ip-
sa quoque descriptio terre-
ni p̄ncipat⁹ ostēdit, qm̄ et
ī romana republica vn⁹ p̄re-
fuisse describit̄: ⁊ ī iudee re-
gno p̄ quartam partē pluri-
mi p̄ncipabant̄. Uoce ete-
num n̄ri redemptoris dicit̄:
Dē regnū ī seipsum diuisum
desolabit̄. **Liqt̄** ergo q̄ ad fi-
nē regni iudea puenerat: q̄
tot regibus diuisa subiace-
bat. **R.** Radix iesse qui exurget
iudicare gētes in eū gētes spe-
rabūt. Et erit nomē eius b̄ndi-
ctū in sc̄la. **R.** Ecce virgo cōci-
piet ⁊ pariet filium: ⁊ vocabitur
nomē ei⁹ emanuel. Et **In lau.**
An. Rorate celi desup: ⁊ nubes
pluāt iustum: aperiatur terra ⁊
germinet saluatorē. **vij. Cap.**
Sic nos. **R.** Sup te. **R.** Emit-
te. **Ad bñ. ā.** Ois vallis i plebi-
tur: ⁊ omnis mōs ⁊ collis humi-
liabitur ⁊ videbit ois caro sa-
lutare dei. **v. Colla. ⁊ ad. iij.**

De q̄ p̄spic̄ qz̄ ex n̄ra
p̄rauitate affligimur:
p̄cede p̄piti⁹: vt ex tua visita-
tiōe p̄solemur. p. **Ad. i. ā.** Cō esa. 51.
surge ⁊ surge iduere fortitudinē
brachij dñi. **i. Ad. iij. ā.** Saud̄ phi. 4
te ī dño sēper: itez̄ dico gaude:
dñsem̄ p̄pe est nihil sollicitit̄.
vij. Ad. vij. ā. Expectetur sicut deu. 32
pluuia eloquiū dñi ⁊ descēdat su-
per nos sicut ros de⁹ n̄r. **vij. Ad**
ix. ā. Dabit ei dñs sedē dō patr̄ luc. 1.
ei⁹ ⁊ regnabit ī etnū. **i. Sab.**
an. iij. do. ad vespe. Capm.

Gaudete ī dño sēp: itez̄ phi. 4
dico gaude: modestia
v̄ra nota sit oib⁹ hoib⁹: dñs
p̄pe est. **R.** Nō auferetur sce-
ptum. **i. Rorate. Collecta.**

Ecce dñe potentiam
tuam ⁊ veni, et magna
nobis h̄tute succurre: vt per
auxiliū gr̄e tue qd̄ n̄ra p̄ctā
p̄pediūt, indulgētia tue p̄pi-
tationis acceleret. **Qui vi.**
Dñica. iij. Inuit. Vigilate
animo. In primo est dñs de⁹ no-
ster. **ps. Venite. Lectio. i.**

Adite me qui se q̄mini esa. 51.
q̄ iustū est, ⁊ queritis
dñm. Attēdite ad petrā vñ
excisi estis, ⁊ ad cauernā la-
ci de q̄ p̄cisi est̄. **R.** Canite tu iohe. 2
ba ī sio, vocate gētes: annūcia-
te populis ⁊ dicite. Ecce de⁹ sal-
uator noster aduēiet. **R.** Annun-
ciate in finib⁹ t̄re: ⁊ in insulis q̄
procul sunt dicite. **Ec. Lec. ij.**

Atendite ad abrahā esa. 51.
patrē vestrū ⁊ ad sarā
q̄ peperit vos: qz̄ vnū voca-
ui eū, ⁊ b̄ndixi ⁊ multiplica-
ui eū. **Lōsolabit̄** ergo dñs sio.

gen. 49. **R.** Nō auferetur sceptrū de iuda et dux de femore ei⁹ dōec ueniat qui mittēd⁹ est. Et ipse erit expectatio gētiū. **V.** Pulchriores sunt oculi eius uino, et dētes ei⁹ lacte cādidiores. Et. **lc. iij.**

esa. 51. **A**ponet desertū eius quasi delicias: et solitudinē ei⁹ quasi ortū dñi. Gaudiū et letitia iuenit̄ i ea: gratia actio et uox laudis. **R.** Me oportet minui, illū autē crescere: qui post me uēit añ me fact⁹ est. Cuius nō sū dign⁹ corrigiā calciamēti eius soluere. **V.** Ego baptizo uos aqua, ille autē baptizabit uos spū sc̄to. Cuius. **lc. iiii.**

esa. 51. **A**tendite ad me pp̄s me⁹, et trib⁹ mea me audite, q̄ lex a me exiet et iudiciū meū in lucē pp̄loꝝ req̄scescet. Prope est iust⁹ me⁹, egressus est saluator meus, et brachia mea pp̄los iudicabūt. Ad insule expectabūt, et brachium meū sustinebūt.

gal. 4. **R.** Ecce iā uēit plenitudo tēporis in quo misit deus filiū suum in tr̄is natū de uirgine: factū sub lege. Ut eos qui sub lege erāt redimeret. **V.** Propter nimiam charitatē suā qua dilexit nos de⁹, filium suum misit in similitudinē carnis peccati. Ut. **Lec. v.**

esa. 51. **U**euate i celū oculos v̄ros et uidete sub tr̄a deorsū: q̄ celi sicut fum⁹ liq̄scent et tr̄a sicut uestimētū atteret: et habitatores ei⁹ sicut hec interibūt.

iere. 31 **R.** Uirgo isrl̄ reuertere i ciuitate tuas, usq̄que dolēs auertentis: Sñabis dñs saluatore obla-

tionē nouā in tr̄a: ambulabūt homines i saluationē. **V.** In charitate eodē te perpetua dilexi te, ideo attraxi te miserans. Sñ. **Lectio. vi.**

Sal⁹ autē mea i sempiternū erit: et iusticia mea nō deficiet. Audite me q̄ scitis iustū: populus lex mea in corde eorum. **R.** Jurauit dñs ut ultra iā nō irascar super tr̄a: montes enim et colles suscipiēt iusticiā meā. Et testamētū pacis erit in hierusalē. **V.** Juxta est salus mea ut ueniat: et iusticia mea ut reuelet. Et. **lc. vii.**

Nolite timere opprobria hominū et blasphemias eorū: nemetuat̄. Sicut enim uestimētū, sic cōdet eos ignis, et sicut lanā sic deuorabit eos tinea. **R.** Nō discedim⁹ a te uiuificabis nos dñe et nō me tuū iuocabim⁹. Oñde nobis faciē tuā et salui erimus. **V.** Dñe de⁹ uertitū uerte nos. **On. l. viii.**

Sal⁹ autē mea i sēpiternū erit, et iusticia mea in gnationes gnationū. Cōsurge cōsurge induere fortitudinē brachiū dñi: Cōsurge sicut in die iuuetutis in gnationibus sc̄loꝝ. Nunquid nō tu percussisti sup̄bū vulnerasti draconē. Nunquid non tu siccasti mare, aquā abyssi uehementis, q̄ posuisti profundū maris uia, ut trāsirēt liberati: et nūc q̄ redēpti sunt a dño reuertent̄, et ueniet in s̄iō laudātes: et leticia sēpiterna sup̄ capita eorū, gaudiū et leticiā tenebūt, fugiet dolor et gemit⁹. Ego consolabor uos. **R.** Intuemī quāt⁹ sit iste q̄ i gre

aduentus. ni cū hōrē
qui dū gē
red
tia ad mē
nobis lo
valde ip
quippe in
scipulis d
tu respōd
Et si uult
se est bel
nes dicit,
quid est hō
mi, q̄ q̄ u
pp̄beta u
denāz ite
ipse est, et
pp̄beta u
sermonib
nō est: Sed
ipsa requi
petarū sō
nō sit, uue
nāz de iō
Ipse p̄ced
et uere bel
in spū. bel
na belus n
go dñs fact
uōnes dē
V. Sicut n
uocabit dē
bit super
su et imper
super hūm
quidam er
pax non er
m̄tas **Evā**
In illō
trans i
hūm sacro
ad uenit, **V.** Letam

dit ad saluanda gētes ipe est rex
iusticie. Cui⁹ gnatio nō hz finē.
Precursor p nobis igredit̄ sz
ordinē melchisedech, pōtifex fa
ct⁹ ē i etnū. Cu. **l. s. euā. fz ioā.**

In illo tpe. Misert̄ iu
dei ab hierosolym⁹ sa
cerdotes z leuitas ad ioanē
vt interrogarēt eū tu q̄ses?
Et r. **Om̄. l. euā. b. g. p. l. ix.**

Et hui⁹ nobis lectiōis
vobis fr̄es charissimi,
ioānis hūilitas p̄mēdat̄: q̄ cū
tāte p̄tut⁹ esset vt x̄ps credi
potuisset, elegit solide substi
tere i se, ne hūana opinione
raperet̄ inani⁹ sup se. **R.** Ro
rate celi desuper, z nubes pluāt
iustū. Aperiatur tr̄a z germinet
saluatorē. **V.** Emitte agnū dñe
dñatorē tr̄e de petra deserti ad
montem filie sion. **Ape. Lec. x.**

Negavit. Confessus est z nō ne
gavit. Confessus est qz
nō sum ego x̄ps. Sed q̄ dixit
nō sum: negavit plane q̄ nō
erat, sed nō negavit q̄ erat:
vt veritatē loquens, ei⁹ mē
brū fieret, cui⁹ sibi nomē fal
laci⁹ nō vsurparet. **R.** Cōfor
tamini z iam nolite timere: ecce
de⁹ noster cito v̄ciet. Et saluos
nos faciet. **V.** Oriet̄ stella ex ia
cob z p̄surget hō d̄ isrl̄. Et. **l. xi.**

Quam ergo nō vult ap
peteren omē x̄pi: fact⁹
est mēbrū x̄pi: qz dū i firmi
tē suā studuit hūiliter agno
scere, illi⁹ celsitudinē meruit
veraciter obtinere. **R.** Erum
pant montes iocunditatē z col
les iusticiam. Qz lux mūdi dñs
cum potētia venit. **V.** Letami

ni cū hierlm: z exultate i ea oēs
qui diligitis eā. **Quia. lc. xij.**

Sed cū ex lectione alia
redēptoris n̄ri sentē
tia ad mētē reduci⁹, ex hui⁹
nobis lectionis vobis q̄stio
valde iplexa generat̄. Alio
quippe in loco inquisit⁹ a di
scipulis dñs de helie aduē
tu respōdit, Helias iā venit: matth.
Et si vult⁹ scire, Joānes ip̄= 17.
se est helias. Requit⁹ aut̄ ioā
nes dicit, Non sum helias.
quid est hoc fratres charissi
mi, qz q̄ v̄itas affirmat, hoc
p̄pheta v̄itatis negat? Val
de nāqz iter se diuersa sunt:
ipse est, z nō sum. Quō ergo
p̄pheta v̄itatis est, si eiusdē
sermonibus v̄itatis cōcor⁹
nō est? Sed si subtilit̄ v̄itas
ipsa requirat̄, hoc q̄ inter se
p̄trariū sonat, quō p̄trarium
nō sit, inuenit̄. Ad zachariā
nāqz de ioanne angel⁹ dicit:
Ipse p̄cedet ante illū in spū luc. 2.
z v̄tute helie. Joānes igitur
in spū, helias erat: in perso
na helias nō erat. Quod er
go dñs fatetur de spū, hoc
ioānes denegat de persona.

R. Nasce⁹ nobis paruulus, z
vocabitur de⁹ fortis: ipse sede
bit super thronū dauid patris
sui z imperabit. Cui⁹ potestas
super humerū eius. **V.** Mul
tiplicabitur eius imperium: z eodē.
pacis non erit finis. Cuius po
testas **Secundum Joannē.**

In illo tēpore. Misert̄
runt iudei ab hieroso
lymis sacerdotes z leuitas
ad ioannē, vt interrogarent

Ad iiii

eū tu quis es? Et confessus est
 et nō negauit, et confessus est,
 quia nō sum ego christus. Et in-
 terrogauerūt eū. Quid er-
 go? Helyas es tu? Et dixit.
 Nō sum: propheta es tu? Et re-
 spōdit. Nō. Dixerūt ergo ei:
 Quis es vt respōsum dem?
 his qui miserūt nos? Quid
 dicis de teipso? Ait. Ego
 vox clamātis i deserto: diri-
 gite viam domini sicut dixit
 esaias propheta. Et qui missi
 fuerāt, erāt ex phariseis. Et
 interrogauerūt eū et dixerūt
 ei. Quid ergo baptizas si tu
 nō es christus neq; helyas ne
 q; propheta? Respōdit eis
 ioānes dicēs. Ego baptizo
 i aqua: medi⁹ autē vestrū ste-
 tit quem vos nō scitis. Ipse
 est q post me vētur⁹ est q an-
 te me fact⁹ est: cuius ego nō
 sum dign⁹ vt soluā ei⁹ corri-
 giā calciamēti. Hec i betha
 nia facta sunt trans iordanē
 vbi erat ioānes baptizans.
 Amē. Te decet. **coll.** Excita
 dñe po. **In lau. ā.** Alla. **Lp̄z.**
 Ecce venio cito. **R.** Super te
 hierusalē. **R.** Emitte agnū. **Ad**
bñdict⁹. ā. Aue maria gratia
 plena dñs tecū, bñdicta tu i mu-
 lieribus, alla. **j. coll.** Excita
 dñe. **Adho. diei. ā.** Alla. **cap.**
ad. iij. et ad ves. Gaudete. **col.**
 Excita dñe. **Leſavt in. j. do.**
Ad ves. an. Dixit dñs. **R.** Tu
 exurgēs. **Lolla.** Excita. **pu-**
uatis dieb⁹ vsq; i vigiliā na-
talis dñi. Anuit. Regem vētu-
 rū do. **p.** Aen. **R.** Ex sion spēs
 ercede. **Feria ij. Lectio j.**

esai. 40.
 mat. 3.
 mar. 1.
 luc. 3.
 mat. 3.
 mar. 1.
 luc. 3.
 ac. 1. 2.
 II. 7 19.
 luc. 1.

Iuda sterilis q nō pa-
 ris: decāta laudem, et
 hinni que non pariebas: qm
 multi filij deferte, magis q
 eius q habet virū dicit dñs.
 Dilata locū tētorij tui: et pel-
 lestabernaculoꝝ tuoz extē-
 de: ne parcas. Lōgos fac fu-
 niculos tuos: et clauos tuos
 p̄solida. Ad dexterā em̄ et
 ad leuā penetrabis et semē
 tuū gētes hereditabit: et ciui-
 tates desertas ih̄itabit. **lc. ij**
Noli timere quia nō p̄funderis
 neq; erubesces. Nō ei te pu-
 debit: quia p̄fusiois adolescen-
 tie tue obliuisceris et oppro-
 brii viduitatis tue nō recoz-
 daberis āpli⁹, quia dñabit tui
 q fecit te dñs exercituū no-
 mē ei⁹ et redēptor tuus san-
 ct⁹ isrl, de⁹ ois terre vocabi-
 tur. Quia vt mulierē derelictā
 et merentem spū: vocabit te
 dñs: et vxorē ab adolescētia
 abiectā, dixit de⁹ tu⁹. **lc. iij.**
Ad pūctū in modico dere-
 liqui te: et in miserationibus
 magnis congregabo te. In
 momēto indignationis abs-
 cōdi faciē meā parumper a
 te, et in mīa sempit̄na miser-
 tus sum tui dixit redēptor
 tuus dñs. Sicut i dieb⁹ noe
 istud mihi est: cui iuravi ne
 inducerem aquas vltra su-
 per terram: sic iuravi vt non
 irascar tibi, et nō icrepēte.
Feria tertia. Lectio j.
Montes em̄ cōmoue-
 buntur et colles cōtre-
 miscent. M̄tia autē mea non
 recedet: et fedus pacis mee

aduentus.
 miserato: sua et vir
 nes suas.
 et misere
 nostrum q
 ignoscend
 Uō em̄ c
 gitatioe
 mee vie ve
 sicut et al
 et altate su
 vris et cog
 gitatioe
 Hec de
 te ma
 stica: qui
 veniat et u
 uelet. Ben
 et fil⁹ dom
 det istud cu
 ne pollant
 manus suas
 malam.
 Et non dic
 qui adheret
 paratione du
 populo suo.
 machus. Ecce
 dñi. Hec dicit
 q custodiueru
 et elegerunt q
 meruit fedus
 eis in domo
 ris mens locu
 lus a filijs
 sempit̄num d
 non peribit.
 Et filios adu
 rent dñi vt col
 git nomē ei⁹
 nos om̄ casti
 tū ne pollant
 tēdus me
 dērlinpat ipius viam
 mōē lectū me

nō mouebit̄ dixit miserator tuus dominus. **Lectio ij.**

Paupercula tēpestate conuulsa: absq; vlla p̄solatione.

Ecce ego sternā p̄ ordinē lapides tuos: et fundabo te in saphiris.

Et ponā iaspidem ppugnacula tua et portas tuas in lapides sculptos et oēs t̄minos tuos in lapides desyderabiles: vniuersos filios tuos a dño: et multitudinem pacis filius tuus et in iusticia fundaberis. **Lec. iij.**

Hec est hereditas seruoꝝ dñi et iusticia eoz apud me dicit dñs.

Dēs sitiētes venite ad aquas: et q̄ nō habet argētū p̄perate emite et cōdite.

Venite emite absq; argēto, et absque vlla p̄mutatio ne vinū et lac.

Quare appetitis argētū nō in panib; et laborē vestrū nō in saturitate? **Feria iij. Lectio j.**

Audite audientes me, et comedite bonū: et delectabit̄ in crassitudine aia v̄ra.

Inclinate aurē vestrā et venite ad me: audite et viuet aia vestra.

Et feriā vobiscū pactū sempit̄nū: misericordias dauid fideles.

Ecce testē ppl̄is dedi eū: ducē ac p̄ceptorem gentibus. **Lec. ij.**

Ecce gentem quam nesciebas vocabis et gentes que nō cōgnouerūt te ad te current: p̄pter dñm deū tuū et sctm̄ israhel q; glorificauit te.

Querite dñm dum inueniri potest: inuocate eū dū p̄pe est.

Derelinquat ipius viam suā et vir iniquus cogitationes suas, et reuertat̄ ad dñm et miserebit̄ eius, et ad deū nostrum qm̄ multus est ad ignoscendum. **Lectio iij.**

Nō em̄ cogitatiōes mee, cogitatiōes vestre: neque vie mee vie vestre dicit dñs, qz sicut exaltant̄ celi a terra: sic exaltate sunt vie mee a viis v̄ris et cogitatiōes mee a cogitatiōib; v̄ris. **Feria. v. l. j.**

Hec dicit dñs. Custodi istud iudiciū, et facite iusticia: qz iuxta est sal; mea vt sap. i. veniat et iusticia mea: vt reuelet̄.

Beat; vir q; facit hoc et fili; hominis q; apprehēdet istud custodiēs sabbatū ne polluat illud: custodiens manus suas ne faciat omne malum. **Lectio secunda.**

Et non dicat filius aduene qui adheret dño, dicens: se-

paratione diuidet me dñs a populo suo. **E**t nō dicat eunuchus.

Ecce ego lignū aridū. **H**ec dicit dñs eunuchis: q; custodierint sabbata mea et elegerint que volui: et tenuerint fedus meum.

Dabo eis in domo mea et in muris meis locum et nomē melius a filiis et filiabus nomē sempit̄num dabo eis quod non peribit. **Lectio tertia.**

Et filios aduene qui adherent dño vt colāt eum et diligūt nomē ei; vt sint ei in seruos: oēm custodiētē sabbatū ne polluat illud et tenentē fedus meū: adducā eos ī mōtē sctm̄ meū: et letificabo

suā et vir iniquus cogitationes suas, et reuertat̄ ad dñm et miserebit̄ eius, et ad deū nostrum qm̄ multus est ad ignoscendum. **Lectio iij.**

Nō em̄ cogitatiōes mee, cogitatiōes vestre: neque vie mee vie vestre dicit dñs, qz sicut exaltant̄ celi a terra: sic exaltate sunt vie mee a viis v̄ris et cogitatiōes mee a cogitatiōib; v̄ris. **Feria. v. l. j.**

Hec dicit dñs. Custodi istud iudiciū, et facite iusticia: qz iuxta est sal; mea vt sap. i. veniat et iusticia mea: vt reuelet̄.

Beat; vir q; facit hoc et fili; hominis q; apprehēdet istud custodiēs sabbatū ne polluat illud: custodiens manus suas ne faciat omne malum. **Lectio secunda.**

Et non dicat filius aduene qui adheret dño, dicens: se-

paratione diuidet me dñs a populo suo. **E**t nō dicat eunuchus.

Ecce ego lignū aridū. **H**ec dicit dñs eunuchis: q; custodierint sabbata mea et elegerint que volui: et tenuerint fedus meum.

Dabo eis in domo mea et in muris meis locum et nomē melius a filiis et filiabus nomē sempit̄num dabo eis quod non peribit. **Lectio tertia.**

Et filios aduene qui adherent dño vt colāt eum et diligūt nomē ei; vt sint ei in seruos: oēm custodiētē sabbatū ne polluat illud et tenentē fedus meū: adducā eos ī mōtē sctm̄ meū: et letificabo

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

eadē.

Debdo. iiii.
Et p̄stus est
p̄stus est,
o chull; Et in
ca. Quid et
es tu? Et dicit.
Et re
dixerit ergo ei:
ndipsum dem?
is nos? Quid
is? Bar. Ego
deserto: dicit
mum sicut dicit
ca. Et qui missi
p̄phasias Et
ca i dixerit
baptizas si tu
neq; detras ne
Belpodit eis
Ego baptizo
ante vestra lte
no lctas. Ipse
nctur est q; an
excius ego nō
inā ei; corri
Dec i betha
trans iordanē
baptizans.
coll. Excita
i. illa. Lp;.
Super te
unt agnō. Bd
maria gratia
ducta tu i ma
coll. Excita
i. illa. cap.
Saudte. col.
artu. j. do.
nia. y. Ta
cra. pu
vigilia na:
regem v̄tu
Et non sp̄s
Lectio j.

Enā. Cū esset despō. **Orme.** **origenis ex qua omelia legā tur. iij. lc. sicut designate sūt iferi.**

R. Sāctificamini hodie. **Cōstātes.** **R.** Sāctificamini filij. **R.** Nascetur nobis. **Luā.**

post. Tedeū lau. **Luā.** Cū esset de spōsata. **Loll.** De q nos. **In lau. ā.** **Alla. p.** Misere mei.

zc. cp. Ecce venio ci. **R.** hodie scie. **hy.** Splēdor pa. **R.**

Cōstātes estote. Videbitis auxiliū dñi super vos. **Ad bñ. ā.**

Orietur sicut. **Loll.** Deus qui nos. **Lōme. de do. ā.** Ave maria gratia. **R.** Emitte agnū dñe.

Lolla. Excita dñe po. **Ad hof. diei. ā.** **Alla.** **Ad. iij. cp. z col. de vigil. z h. ad oēs hof. de vigil. Ad. vj. z ad. ix. cp. z coll. sicut in alus dñicis. Ad ves. ā.**

Antequā cōuenirēt. sola. **Dixit dñs. Ad ves. nō fit cōmemo. de do. C In vigi. nati. do. Inuita.**

Leuate capita vestra. **Ecce appropinquat redēptio vestra. ps. Venite. hy.**

Eterne. R. hodie scietis quia veniet dominus. **Et mane videbitis gloriam eius. Lectio sancti euange. fm mattheū.**

In illo tpe. Cū esset de spōsata mī iesu maria ioseph, antequā puenirēt inuenta est in vtero habēs de spiritu sancto, Et reliqua.

Orme. orige. de eadē lc. L. j.

Que fuit necessitas vt despōsata esset maria ioseph: nisi ppterea quaten hoc sacramētū diabolo celaretur: z ille malignus fraudis cōmēta aduersus despōsatā